



**LOSURDO® BEL CAPRI  
RICOTTA CHEESE – C BLEND / RICOTTONE  
PRODUCT INFORMATION**

<b>PRODUCT DESCRIPTION</b>	C Blend (Ricotta Cheese) is a low fat whey based ricotta.												
<b>INGREDIENT STATEMENT (as appears on label)</b>	Pasteurized Whey, Pasteurized milk, Salt, Vinegar and Stabilizer (Locust Bean Gum, Xanthan Gum, Guar Gum)												
<b>PRODUCT TYPE</b>	Cow Milk based												
<b>ALLERGEN INFORMATION</b>	Contains milk												
<b>KOSHER STATUS</b>													
<b>SHELF LIFE</b>	45 days												
<b>PACKAGING INFORMATION</b>	<p>This cheese is packaged as one 30 lb bags in a box or 35/30 Lb bags in tote.</p> <table border="0"> <tr> <td>Packaging:</td> <td>Pallet Configuration:</td> <td>Box Dimension:</td> <td>Cubic Feet:</td> </tr> <tr> <td>30 lb bags</td> <td>7 boxes per pallet row</td> <td>4 ½"W x 18"L x 14"H</td> <td>.656</td> </tr> <tr> <td>30 lb totes</td> <td>2 totes per pallet</td> <td>48"W x 44 ½"L x 17 ¼"H</td> <td>21.32</td> </tr> </table> <p>C Blend Ricotta Cheese is packed in colored bags. Each block is stretch wrapped and pallet height depends on order size</p>	Packaging:	Pallet Configuration:	Box Dimension:	Cubic Feet:	30 lb bags	7 boxes per pallet row	4 ½"W x 18"L x 14"H	.656	30 lb totes	2 totes per pallet	48"W x 44 ½"L x 17 ¼"H	21.32
Packaging:	Pallet Configuration:	Box Dimension:	Cubic Feet:										
30 lb bags	7 boxes per pallet row	4 ½"W x 18"L x 14"H	.656										
30 lb totes	2 totes per pallet	48"W x 44 ½"L x 17 ¼"H	21.32										
<b>SHIPPING &amp; STORAGE</b>	Store at a temperature range of 32F to 38F. This product must not be frozen. The carrier & storage facilities shall be maintained in sanitary conditions.												
<b>CODE FORMAT</b>	Code for 30 lb Ricotta C Blend shows product identification letter (E = C Blend) , Julian date (manufactured date) and plant identification letter. C Blend also has indicated in its code a number after the X, this number is the vat number. The code appears on the product bag. Example: E005X1.												
<b>INTENDED USE</b>	For use in food service												



**LOSURDO® BEL CAPRI  
RICOTTA CHEESE – C BLEND / RICOTTONE  
PRODUCT INFORMATION**

**PRODUCT ANALYSIS**

Chemical	Moisture:	73% +/-2%
	Butterfat:	8% +/- 2%

<b>Nutrition Facts</b>			
Serving Size		¼ Cup (62g)	
Calories	80	Calories from Fat	40
% Daily Value*			
Total Fat	4.5 g		7%
Saturated Fat	3 g		15%
Trans Fat	0 g		
Cholesterol	15 mg		5%
Sodium	100 mg		4%
Total Carbohydrate	5 g		2%
Dietary Fiber	0 g		0%
Sugars	4 g		
Protein	5 g		
Vitamin A	2%	Vitamin C	0%
Calcium	20%	Iron	0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated Fat	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 g	300 g
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrates		300 g	375 g
Fiber		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrates	4
		Protein	4

Pasteurized whey, Pasteurized milk, Salt, Vinegar (as starter) and Stabilizer (Locust Bean Gum, Xanthan Gum, Guar Gum)  
Contains: Milk